
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 787

OBJETO: INSTALACIÓN DE CABLES SUBTERRÁNEOS DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN PARA USUARIOS
PUNTUALES EN LA CIUDAD DE ROSARIO- ETAPA XXVII

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 14.700.725 IVA incluído

GARANTIA DE OFERTA: $ 147.007,25 INCLUIDO IVA

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/04/2020 HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

APERTURA DE SOBRES: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 – 1° Piso - (2000) ROSARIO.

CONSULTAS: INGENIERIA ROSARIO - (0341) 4207702/03.

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C 30558 Mar. 10 Mar. 12

__________________________________________

CONICET SANTA FE

LICITACIÓN

Objeto: Contratación por doce (12) meses con opción de renovación por doce (12) meses más, de
los trabajos de instalación, provisión de equipamiento, puesta en funcionamiento y mantenimiento
de un servicio de acceso Full Internet para el Centro Científico Tecnológico CONICET SANTA FE
(CCT CONICET SANTA FE) en la sede ubicada en Colectora Ruta Nacional 168 - Paraje El Pozo -
3000 Santa Fe.

Fecha de apertura: jueves 26 de marzo de 2020.

Se invita a los interesados a consultar y/o retirar el pliego de bases y condiciones, en la oficina de
compras del Centro Científico Tecnológico CONICET-SANTA FE- sita colectora Ruta Nacional 168-
Paraje el Pozo de la ciudad de Santa Fe, previa comunicación telefónica al n° 0342-4511370 int.
1279 y/o por Email a compras@santafe-conicet.gov.ar.



$ 45 416736 Mar. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN JORGE

LICITACION PUBLICA N° 04/20

Objeto: Provisión de 250 tn de cemento normal a granel portland CP 40 para pavimento urbano de
la ciudad de San Jorge.

Pliego de bases y condiciones:  Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales
podrán retirarse en la Secretaria de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 -
(2451) San Jorge, a partir del día 13 de marzo de 2020.- VALOR: $5.000.- (Pesos Cinco Mil).-

Apertura de propuestas: Se Elevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de
San Jorge, el día 30 de marzo de 2020 a partir de la hora 10:00.-

$ 450 416486 Mar. 10 Mar. 25

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACIÓN PÚBLICA NRO. 06/2020

Ordenanza n° 12/2020

Objeto: Compra de 50 luminarias led alumbrado público urbano flujo lumínico de 18.000 a 20.000
lúmenes.

Hasta el día 30 de MARZO de 2020 a las 12:00 horas o el día inmediato posterior si éste fuera
inhábil.

Venta y consulta de pliego de bases y condiciones: A partir del día 28 de febrero de 2020 hasta el
día 30 de marzo de 2020 en el horario de 8:00 a 12:00 hs.; en la sede comunal con domicilio en
Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de ofertas día 31 de marzo de 2020 a las 09:30 hs

Costo del pliego: $1.300 (Un Mil trescientos)

$ 135 416506 Mar. 10 Mar. 12



__________________________________________

LICITACION PUBLICA NRO.07/2020

Ordenanza n° 14/2020

Objeto: Compra de 4000 tn de 10-20 para continuación de obra pública general conforme Pliego
de bases y condiciones.

Hasta el día 30 de Marzo de 2020 a las 12:00 horas o el día inmediato posterior si éste fuera
inhábil.

Venta y consulta, de pliego de bases y condiciones: A partir del día 28 de febrero de 2020 y hasta
el día 30 de marzo de 2020 en el horario de 8:00 a 12:00 hs. en la sede comunal con domicilio en
Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de ofertas día 31 de marzo 2020 a las 10:00hs

Costo del pliego: $2000 (dos mil).

$ 135 416507 Mar. 10 Mar. 12

__________________________________________


